СО В ЕТ Д Е П У ТА ТО В  БА Х ТИ Я РО В С К О ГО  С Е Л ЬС К О ГО  П О СЕЛ ЕН И Я
Л Ё Н И Н С К О ГО М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РА Й О Н А  В О Л ГО ГРА Д С К О Й  О БЛА СТИ

404617 с. Бахтияровка  ул. К.Маркса,  41

РЕШ ЕН И Е

от 17.03.2015г. №  10/29

Об утверж дении генерального плана Бахтияровского сельского поселения
Л енинского м униципального района Волгоградской области прим енительно к с. Бахтияровка

В соответствии с Ф едеральны м законом  от 06.10.2003г. №  131-ФЭ "Об общ их
принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации", статьей 24
Градостроительного кодекса Российской Ф едерации от 29.12.2004г. №  190-ФЗ, заклю чением
по результатам  публичны х слуш аний о проекте генерального плана Бахтияровского
сельского поселения от 01.03.2015, постановлением  адм инистрации Бахтияровского
сельского поселения от 05.03.2015 №  6 "О согласовании проекта Генерального плана
Бахтияровского сельского поселения Л енинского м униципального района Волгоградской
области прим енительно к с. Бахтияровка", Уставом Бахтияровского сельского поселения,
Совет депутатов Б ахтияровского сельского поселения

1. У твердить прилагаемый генеральный план Бахтияровского сельского поселения
Л енинского м униципального района Волгоградской области.

2. У становить границу населенного пункта с. Бахтияровка Бахтияровского сельского
поселения Л енинского м униципального района Волгоградской области.

3.Н аправить настоящ ее реш ение главе Бахтияровского сельского поселения для
подписания, оф ициального обнародования и размещ ения на оф ициальном  сайте
М инистерства регионального развития Российской Ф едерации в федеральной
государственной инф орм ационной системе территориального планирования.

4. У тверж денны й генеральны й план Бахтияровского сельского поселения Л енинского
муниципального района В олгоградской области прим енительно к с. Бахтияровка в течении
семи дней со дня утверж дения направить в отдел архитектуры  и градостроительства
Администрации Л енинского м униципального района для разм ещ ения в инф ормационной
системе обеспечения градостроительной деятельности (И СО ГД ) и инф ормационной системе
территориального планирования Российской Ф едерации (ИСТП).

5. Н астоящ ее Реш ение вступает в силу с момента оф ициального обнародования.
6. Контроль исполнения настоящ его реш ения возлож ить на главу Бахтияровского

се.IьскОго 11осе:тения.

РЕШ ИЛ:

Глава Бахтияров
сельского посел Ф.Т. Курмакаев